
 

 

Hypertherm Associates, artan maliyetler ve iş gücü güçlükleriyle karşı 
karşıya kalan müşterilere yönelik çözümlerle EuroBLECH 2022'ye 
dönüyor. 
 
DORDRECHT, Hollanda—11 Ağustos 2022—ABD merkezli bir endüstriyel kesme ürünleri ve 
yazılımı üreticisi olan Hypertherm Associates, sac levha işleme endüstrisine yönelik dünyanın en 
büyük ticaret fuarı EuroBLECH'e gidiyor. Şirketin teknoloji ve ürün markaları, 25 Ekim - 28 Ekim 
tarihleri arasında Almanya'nın Hanover Fuar Alanı'ndaki iki binada fuar ziyaretçilerini ağırlayacak. 
Bu yıl, Hypertherm Associates, müşterilerin kesme faaliyetlerini otomasyonlu ve daha verimli hale 
getirmelerine yardımcı olan ürünler ve çözümlerle otomasyon ve sürdürülebilirlik konularına 
odaklanacak. 
 
Hypertherm Associates Avrupa, Orta Doğu, Hindistan ve Afrika bölge müdürü Marco Mostert, "Bu 
yılki fuarda iş ortaklarımız ve müşterilerimizle buluşmaktan heyecan duyuyoruz. Enflasyon, 
Ukrayna'da devam eden savaş ve işçilik güçlükleri nedeniyle müşterilerimizin karşı karşıya 
oldukları sıra dışı güçlüklerin farkındayız. Bu yıl, fuara getirdiğimiz ürünler ve çözümler 
müşterilerimizin bahsettiğimiz güçlüklerle başa çıkmalarına yardımcı olmak için tasarlandı." 
 
Hypertherm Associates'in OMAX teknoloji markası, 12 numaralı salonun H80 standında sektöre 
liderlik eden su jeti sistemlerini sergileyecek. Fuar ziyaretçileri, dünyanın en hassas su jeti olarak 
değerlendirilen OptiMAX ile birlikte prototip oluşturma ve düşük hacimli kesme için mükemmel bir 
ürün olan kompakt, bağımsız kesme sistemi ProtoMAX ürünlerini görme fırsatı bulacaklar. OMAX 
aynı zamanda son derece sezgisel IntelliMAX yazılımını da sergileyecek. 
 
Şirketin Hypertherm teknoloji markası hemen yan taraftaki 13 numaralı salonun E158 standında 
plazma sunumlarını gözler önüne serecek. Fuar ziyaretçileri, plazma kesme alanında devrim 
yaratacak bir yeniliğe şahitlik edebilecekler: Powermax SYNC ilk kez bir Avrupa fuarında 
sergilenecek. Bu seri, yerleşik zeka ve tek parça sarf malzemesi kartuşuyla yenilikçi bir plazma 
sistemi serisidir. Ek olarak Hypertherm dünyanın tek X-Definition plazma ürününü ve HPRXD 
plazma sistemlerine yönelik yeni HPR kartuşunu sergileyecek. Bu ürünler, plazma kesme işini 
basitleştirerek müşterilerin işçilik ve eğitim maliyetlerini azaltmalarına yardımcı olacak devrim 
niteliğinde bir değişiklik anlamına geliyor.  
 
Hypertherm standında aynı zamanda Hypertherm Associates Yazılım Grubu'nun bir parçası olan 
ProNest ve Robotmaster ürünlerini de vitrine çıkaracak. ProNest CAD/CAM iç içe yerleştirme 
yazılımı, kesme işini basitleştirmek ve operatörün müdahale etme ihtiyacını azaltacak optimize 
edilmiş parametreler içeren SureCut teknolojisiyle sorunsuz bir şekilde entegre olabiliyor. 
Robotmaster, üreticilere çeşitli uygulamalar için kolay ve verimli robot programlama olanağı 
sunarak robotlarının üretkenliklerini maksimize etmelerine yardımcı olan bir yazılımdır. 
Robomaster, yerleşik plazma ve robotik işlevselliğiyle otomasyonlu kaynak olanağı sunar ve 
nitelikli işçilik gereksinimini azaltır. 
 
Hypertherm Associates, ABD merkezli bir endüstriyel kesme ürünleri ve yazılımı üreticisidir. 
Hypertherm plazma ve OMAX su jeti sistemlerinin de aralarında bulunduğu ürünleri, dünyanın 
farklı bölgelerindeki şirketler tarafından gemi, uçak, vagon üretimi; çelik bina inşaatı, ağır hizmet tipi 
ekipman üretimi, rüzgar türbini inşaatı ve daha nice alanda kullanılmaktadır. Şirket, kesme 
sistemlerine ek olarak yüz binlerce işletmenin üretkenliğini ve kârlılığını artıran performans ve 
güvenilirlik sunan CNC'ler ve yazılım da üretmektedir. 1968'de kurulan Hypertherm 
Associates, %100'ü iş arkadaşlarımıza ait bir şirkettir ve dünya çapında operasyonlardan iş ortağı 



temsiline kadar yaklaşık 2000 çalışma arkadaşımızı istihdam eder. Daha fazla bilgi için 
www.HyperthermAssociates.com adresini ziyaret edin. 
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İletişim: 0031 (0)6 11054212 numaralı telefon veya yl@hypertherm.com adresinden Yvette van der 
Linden - Leeflang. 
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